



## Kennsluáætlun vorönn 2019

Námsgrein: Danska

Árgangur: 8.bekkur

Kennari: Katrín Gunnarsdóttir

netfang: skolastjori@klaustur.is

### **Almennt:**

Áhersla er lögð á fjölbreytta kennsluhætti, með það markmið að styrkja og þálfa alla færniþætti

### **Helstu markmið:**

Megintilgangur tungumálanáms er að nemendur öðlist alhliða hæfni til að nota tungumálið sem lifandi verkfæri í fjölbreyttum tilgangi og við ólíkar aðstæður. Námið á að leiða til þess að nemendur öðlist hæfni til að tileinka sér inntak í töluðu og rituðu máli af ólíkum toga og hæfni til að meta og hagnýta sér þá þekkingu sem aflað er. Þeir eiga að fá tækifæri til að tengja inntak námsins eigin reynslu, aðstæðum og áhugamálum. Í tungumálanámi eiga nemendur að öðlast leikni í að beita málinu hnökralítið í frásögnum og samskiptum, þannig að það hæfi tilgangi, aðstæðum og viðtakanda hverju sinni

### ***Hlekkur á aðalnámskra***

[https://vefir.mms.is/namsmat/pdf/grunnskoli\\_greinanamskrar\\_netutgafa\\_2013.pdf](https://vefir.mms.is/namsmat/pdf/grunnskoli_greinanamskrar_netutgafa_2013.pdf)

### **Námsgögn:**

Smart les- og vinnubók – smásögur – gagnvirkar málfræðiaefingar – sjónvarpsþættir/kvikmyndir- íslex ( rafræn orðabók)

Tímabil	Yfirferð námsefnis og námsmat	Kennsluaðferðir	Lykilhæfni og hæfniviðmið
Vor 2019:			
Janúar	Smart: Nu spiser vi Málfæðiaefingar	Vinnbók, gagnvirkar æfingar, hlustun	<b>Hlustun:</b> fylgst með einf. efni í myndmiðlum
Febrúar	Smart: Skolen- smásaga - Mit hemmelige mach	Vinnubók, lesskilingur gagnv.æfingar, hlustun	<b>Lessk.:</b> lesið sér til gagns og gaman - fundið afmarkaðar uppl. í einf. texta og nýtt sér í verkefnavinnu
Mars	Smart: Byen + Følelser Kvikmynd: Gummi Tarzan	Vinnubók, lesskiln., gagnv. æfingar, hlustun	<b>Samskipti:</b> tekið átt í samskiptaleikjum og samtalæfingum
Apríl	Smart: Fristidintresser – Snak løs – Skriv løs	Vinnubók – hlustun tjáning – ritun	<b>Ritun:</b> skrifað einfaldan texta með orðaforða úr námsefni
Mai	Smart: Rigtige sørøvere	Vinnubók - hlustun	<b>Meningarlæsi:</b> sýna fram á að nem. áttar sig á að mörg algeng orð í dönsku er lík og skyld orðum sem hann þekkir
			<b>Námshæfni:</b> beitt einföldum námsaðferðum til að einfalda sér námið – nýtt sér hjálpartæki s.s. orðabækur og leitarforrit

Námsmat:

Vinnubækur, verkefni, skrifleg og munnleg mynda lokanámsmat

